关于 2018 级博士研究生入学考试体检工作的通知

各位考生：

按照学校 2018级博士研究生考试工作安排，现将体检工作有关事宜通知如下，请各位考

生按照规定时间进行体检。

一、体检时间

2018年 3月 12-日 13日

上午 8:00-11:00

二、体检地点

西南财经大学柳林校区校医院

三、缴费

请各位考生在体检前携带本人准考证和 1 寸照片到校医院缴纳体检费，领取体检表、化

验单。按照成都市物价局(成价费[2003]236 号)、成都市发改委（成发改收费[2016]258 号)

文件，体检收费标准为 75.00 元/人。

四、体检项目

体检分为普检和血液检查两部分，普检项目包括：身高、体重、血压、内科、外科、耳

鼻喉科、视力、辩色力、听力、嗅觉、胸部 X线检查；血液检查包括：肝功。

五、相关注意事项

1、血液检查前 12小时请禁食、禁饮；

2、请各位考生合理安排时间，到校医院进行体检。

校医院咨询电话： 87092394（柳林）

特此通知

西南财经大学研究生院

西南财经大学校医院

                                 2018 年 3 月 5 日